
BOYTE
CUC DAN SO

ceNG HoA xA ngr cnu Ncni^t vIET NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh phric

ndm 2025

ngdy 27/12/2024 cfia Cqc truong
trao gidi thudng cu6c thi sdng tdc

S6 /QD-CDS Hd N,i, ngdy thdng

I

QUYET DINH
VG viQc ph6 duyQt miu Logo nginh d6n si5

cuc rRrIoNG cuc nAN so
Cdn c{r OWA dinh sd 3glg/}D-BW nsdy 23/10/202j ciln B0 tn"rons B0 Y te

A,ry dtryh chrc ndng, nhi€m u1r, qrryin hgn vd ,o ,Au 6 chtirc cila Cqc ddn s6 thu\c
B0 Y t€;

Cdn c* Quy€t dinh $i 289/QD-CDS ngdy 30/9/2024 cila Cqc truhng
Cuc Ddn s6 thdnh ldp Ban tii chrlc cuQc thi sdng tdc Logo ngdnh ddn s6;

Cdn c* Quy€t dinh sii 306/QD-CDS ngdy 8/10/2024 cila Cqrc trudng
Cuc Ddn tO bo, hdnh th€ lQ cuQc thi sdng tdc Logo ngdnh ddn s6;

Cdn c* 9"yAt
CUc Ddn sd v€ vi€c
Logo ngdnh ddn s6;

dinh sii 53
c6ng nhQn qud vd

Theo di nshi cila Truong phdng Truyin th6ng - Gido duc.

QUYET D[NH:

Diiiu 1. PhC duyQt m6u Logo ngdnh ddn s6 (mdu Logo vd thuy6t minh
kdm theo).

Didiu 2. Cdct6 chric, c6 nh6n sti dgng m5u Logo ngd'nh dAn s6 d.ng m6u <16
.lLiA

tuy6n truy6n v€ ;i nghia, vai trd vd tAm quan trgng cria c6ng tac ddn sO trong tinh
hinh moi.

Di6u 3. Quyi5t dlnh ndy c6 hipu lgc ttr ngiry ky, ban henh.

Didu 4. C1c,6ng (bd) Ch6nh Vdn phdng Cpc, Truong phdng Truydn ttr6ng -
Giao dpc, Thri tru&ng cdc phdng, dcm vi thuQc Cpc, Thri trucrng c6c co quan, dcrn

vi 1i6n quan vd c5c t6 chric, c6 nhdn c6 1i6n quan chiu tr6ch nhiQm thi henh quyiSt

<ljnh ndy./.

Noi nhQn:
- Nhu Di6u 4;
- Luu: VT, TTGD.

CUC TRTIOI\G&

I
LG Thanh Dfing

so
nm

t.t
cd

s_
M

ai
 T

ru
ng

 S
on

_2
6/

03
/2

02
5 

11
:0

8:
06



rvrAu LoGo NGANH oAN so
(Ban hdnh kdm theo Quy€t dinh s6 /QD-CDS ngdy 26/3/2025

cila Cqc trudng Cqtc Ddn sd)
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